
 
UCHWAŁA NR XVI/110/2020 

RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 

za usługi opiekuńcze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) w związku z art. 17 ust. 1 

pkt 11, art. 50 ust. 6 i art. 96 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1507; z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1622, poz. 1690, poz. 1818, poz. 2473) Rada Miejska 

w Lipianach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/7/2018 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomor-

skiego z 2019 r. poz. 69) zmienia się treść § 7, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Koszt jednej godziny usług opiekuńczych ustala się w kwocie 32,07 złotych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Marta Ciszewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 maja 2020 r.

Poz. 2381


		2020-05-22T11:15:37+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




